MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 44, DE 24 DE MARÇO DE 2008.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº

393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar  NAILA  FEITOSA  DE  ALENCAR CASTRO, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 1, para, no período de 24/03/2008 a

11/04/2008, substituir o Chefe da SEÇÃO DE GERENCIAMENTO  DO  PLAN-ASSISTE,  FC-2,

da  COORDENADORIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  da  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO (SÃO PAULO), por motivo de férias.

Dê-se ciência. Publique-se.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   40  ,   2  . quinzena   mar.     20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7248/BSMPF_060308.pdf?sequence=1&isAllowed=y